
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“MARCO ARRIO CLYMENO” 

Via Provinciale, 37 - 87020  Tortora(Cs)     -Fax 0985/764043 

Codice Fiscale 96031290784 – Cod. Mecc. CSIC8AT008 

e-mail: csic8at008@istruzione.it    PEC: csic8at008@pec.istruzione.it   

sito web: www.istitutocomprensivotortora.gov.it 

 

 

Prot. 0004416/VI.3    Tortora, lì 21/11/2017 

 

 ATTI  

 ALBO SITO 

 WEB  

 

OGGETTO: Nomina Commissione per analisi dei reclami pervenuti avversi le Graduatorie 

Provvisorie  per selezione 3 (tre) Esperti, 1 (uno) Tutor e 1 (una) Figura aggiuntiva – 

prot. 0004342/U  del 14/11/2017 - e stesura delle Graduatorie Definitive.  

Progetto10.1.1A-FSEPON-CL-2017-84 “Non uno di meno… insieme verso il futuro - 

Avviso pubblico 10862 del 16/09/2016 -  CUP: C49G17000400007 – 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;  

VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50; 

VISTO il proprio Bando Prot. 0004039/VI.3 del 30/10/2017; 

VISTE  le graduatorie provvisorie  per selezione  di 3 (tre) Esperti, 1 (uno) tutor e 1 (una) 

figura aggiuntiva – prot.  0004342/U  del 14/11/2017; 

VISTO che nei tempi utili previsti nel Bando è pervenuto n. 1 (uno) reclamo avverso alla 

graduatoria provvisoria  di Esperto modulo “Uno, due, tre…mente”;  

RITENUTO necessario per l’espletamento delle procedure  in oggetto  l’individuazione di 

una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità; 

DISPONE 

Art.1 

la Commissione giudicatrice  per l’analisi dei reclami pervenuti avversi le Graduatorie 

Provvisorie  per selezione  3 (tre) Esperti, 1 (uno) Tutor e 1 (una) Figura aggiuntiva – 

prot. 0004342/U del 14/11/2017 - e stesura delle Graduatorie Definitive è così costituita: 

• Dirigente Scolastico, Prof. Vincenzo Fauceglia (con funzione di Presidente);  



• DSGA Antonella De Vita (con funzione di componente della Commissione giudicatrice e 

segretario verbalizzante);  

• AA Domenica Mazzilli (con funzione di componente della Commissione giudicatrice).  

Art.2 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con la pubblicazione delle  graduatorie definitive. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno Martedì 21 Novembre 2017 ore 11.00 presso 

l’ufficio di direzione, Via Provinciale 37, e dovranno concludersi entro e non oltre il giorno 

stesso. Gli esiti saranno resi pubblici sul sito web.  

 

 Il Dirigente Scolastico  
 Prof. Vincenzo Fauceglia 
 (firmato digitalmente) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Descrizione dell’AOO: ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO ARRIO CLYMENO” – TORTORA (CS) - 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005. Ai sensi dell’art. 22 del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale (D.lgs. n.82/2005), si attesta che il presente documento è copia informatica di documento 
originale analogico di n. 2 pagine, tenuto presso l’AOO di questa Istituzione scolastica. 

 

 
 


		2017-11-21T10:01:07+0100
	FCGVCN69C16H703P




